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Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/22/23258 

 

na zhotovení díla 

„SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládeže DM 4“ 

 
Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  

nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště:  
 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení: 
 č. ú.: 

 IČO: 70892822 
 DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

a 

 
2. Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 

se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim 

zastoupen: Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
, člen představenstva 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
člen představenstva  

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
, člen představenstva 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
, člen představenstva 

Bankovní spojení: 
 č. ú.: 

IČO:  46504621 
DIČ:  CZ46504621 

Zápis v OR: B600 u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2022 smlouvu o dílo č. OMSŘI/22/23258 na zhotovení stavby 
„SPŠ stavební Pardubice – rekonstrukce domova mládeže DM 4“ (dále jen „smlouva“). 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla na základě upřesnění 
potřebného rozsahu prací po zjištění skutečného stavu. 
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Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

19 427 522,87 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 
DPH při sazbě 21 % činí 4 079 779,80 Kč 
Cena včetně DPH činí 23 507 302,67 Kč 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na 
objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené jednotkové 
ceny jsou po dobu plnění smlouvy konečné a neměnné“. 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 19“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 19 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.  

4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě. 
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5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 10. 7. 
2023 usnesením číslo R/1778/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích dne: 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
 
 
 

 

  
  
  

________________________ _____________________________ 

Pardubický kraj PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Michal Hejzlar 

hejtman člen představenstva 

  

 



stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

Rekapitulace 

č. ZL popis částka (Kč)

ZL1 Stavební práce - 4NP -28 699,76
ZL2 Vnitřní dveře - nad rámec SOD 223 987,00
ZL3 Vnitřní dveře -88 750,00
ZL4 Revizní dvířka 130 585,00
ZL5 Kuchyň - doplnění 3 600,00
ZL6 VZT - zapravení prostupů střechou 16 500,00
ZL7 Stavební práce - 3NP -28 699,76
ZL8 Stavební práce - 2NP -28 699,76
ZL9 Doplnění TV rozvodu z 4.NP do 1.NP 4 762,00

ZL10 Demontáž a přesun litinových radiátorů 26 950,00
ZL11 podlahy povlakové -24 637,58
ZL12 Odpočet svítidel 2.NP s 3.NP - zrušení příčky na sociálkách -5 728,00
ZL13 Čistící zóna 5 607,00
ZL14 Podesty schodiště (dlažba) 151 605,06
ZL15 Jádrové vrty -350 100,00
ZL16 Odklady, dlažby 56 242,75
ZL17 Sádrokarton 7 152,25
ZL18 Stavební práce 1NP -66 330,48
ZL19 Dveře, klíče 67 500,00

cena celkem bez DPH 72 845,72
DPH  21 % 15 297,60
cena celkem v četně  DPH 88 143,32

méněpráce
cena celkem bez DPH -812 547,55
DPH 21% -170 634,99
cena celkem v č DPH -983 182,54

vícepráce
celkem vícepráce bez DPH 885 393,27
DPH 21% 185 932,59
cena celkem v č DPH 1 071 325,86

změny celkem
cena celkem bez DPH 72 845,72
DPH  21 % 15 297,60
cena celkem v četně  DPH 88 143,32
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 1 Stavební práce - 4NP -28 699,76

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -65 538,03
45 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -3,870 2 600,00 -10 062,00
70 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -8,514 750,00 -6 385,50

3,87*2,2

71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -8,514 220,00 -1 873,08
72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -127,710 10,00 -1 277,10
73 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -8,514 250,00 -2 128,50
20 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -3,870 5 555,00 -21 497,85

55,34*0,07

22 K 631319199 Příplatek za příměs do betonu pro rychlé vyschnutí m3 -3,870 350,00 -1 354,50
23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,295 55 000,00 -16 225,00

55,34*4,44*1,2/1000

24 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m -189,380 25,00 -4 734,50

přípočet 36 838,27
Obklady (navýšení o 20cm ve sprchovém koutu) - 4NP

166 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,400 10,00 54,00
167 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,400 45,00 243,00
168 K 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,400 900,00 4 860,00
169 M 59761039 obklad keramický 450/450/8 mm, rektifikovaný, barva černá, matná, vzhled kamene m2 5,940 500,00 2 970,00
176 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 81,270 5,00 406,35

Stavební práce - dopln ění
001-01R 340271005 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm m2 19,500 548,00 10 686,00

13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,500 220,00 4 290,00
14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,500 150,00 2 925,00

001-02R 781151031R Vyrovnání podkladu podlah ze 40% stěrkou m2 55,340 188,00 10 403,92
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 2 Vnit řní dve ře - nad rámec SOD 223 987,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Nové dve ře do pokoj ů
120 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 39,000 35,00 1 365,00
48 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 78,000 250,00 19 500,00
70 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 3,800 750,00 2 850,00

0,024*38+0,076*38

71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,800 220,00 836,00
72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 57,000 10,00 570,00
73 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,800 250,00 950,00

18 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 182,400 180,00 32 832,00

27 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 39,000 650,00 25 350,00
34 M 553313841 zárubeň ocelová pro osazení do panelu, s vloženým pryžovým těsněním a polodrážkou 800 kus 39,000 1 450,00 56 550,00
177 K 78301 Nátěr nové zárubně - Z+2x vrchní barva polomat RAL 9010 MAT kus 39,000 480,00 18 720,00

Konstrukce truhlářské

102 M 61165332D8
dveře vnitřní 800/1970 mm, hladké, povrch CPL, prosklené 2/3, 1křídlé 800x1970mm, včetně montáže, 
dopravy a kování

kus 12,000 5 372,00 64 464,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 3 Vnit řní dve ře -88 750,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -101 450,00
Odpočet montáže zábubní, dve ří, kování (4NP)

27 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -5,000 650,00 -3 250,00
101 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -5,000 550,00 -2 750,00
117 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -5,000 150,00 -750,00

Odpočet dodávky v č montáže zábubní, dve ří, kování (3NP)
27 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -5,000 650,00 -3 250,00
36 M 55331333 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton, s vloženým pryžovým těsněním 600 kus -5,000 1 200,00 -6 000,00
101 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -5,000 550,00 -2 750,00
105 M 61160320D11 dveře dřevěné vnitřní 600x1970 mm, povrch CPL, hladké, plné, s větrací mřížkou kus -5,000 5 800,00 -29 000,00
117 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -5,000 150,00 -750,00
118 M 1 kování celokovové - broušená nerez kus -5,000 1 120,00 -5 600,00

Odpočet dodávky v č montáže zábubní, dve ří, kování (2NP)
27 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -5,000 650,00 -3 250,00
36 M 55331333 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton, s vloženým pryžovým těsněním 600 kus -5,000 1 200,00 -6 000,00
101 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -5,000 550,00 -2 750,00
105 M 61160320D11 dveře dřevěné vnitřní 600x1970 mm, povrch CPL, hladké, plné, s větrací mřížkou kus -5,000 5 800,00 -29 000,00
117 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -5,000 150,00 -750,00
118 M 1 kování celokovové - broušená nerez kus -5,000 1 120,00 -5 600,00

přípočet 12 700,00
Dopln ění dve ří D5 (chyb ělo v rozpo čtu SOD)

106 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 900,00 900,00

109 M 61160320D5
dveře dřevěné protipožární vnitřní 800x1970 mm, povrch CPL, hladké, plné, s větrací mřížkou, s požární 
odolností EI 30 DP3

kus 1,000 9 100,00 9 100,00
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115 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,000 180,00 180,00
116 M 549172 samozavírač dveří dle D.23 kus 1,000 850,00 850,00
117 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 150,00 150,00
118 M 1 kování celokovové - broušená nerez kus 1,000 1 120,00 1 120,00
119 K 766660990 D+M generální klíč kus 1,000 400,00 400,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 4 Revizní dví řka 130 585,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 004-001R Dodávka - dvířka revizní RFS 300X300X30 GKF US Ei 60  kus 49,000 2 415,00 118 335,00
2 004-002R Montáž revizních dvířek kus 49,000 250,00 12 250,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 5 Kuchy ň - dopln ění 3 600,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 005-001R Rozdělení dvířek na 40x40 kus 4,000 900,00 3 600,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 6 VZT - zapravení prostup ů střechou 16 500,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 006-001R Zapravení střešního pláště po demontáži vzduchotechniky (nebylo va výkazu výměr) kus 11,000 1 500,00 16 500,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 7 Stavební práce - 3NP -28 699,76

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -65 538,03
45 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -3,870 2 600,00 -10 062,00
70 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -8,514 750,00 -6 385,50

3,87*2,2

71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -8,514 220,00 -1 873,08
72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -127,710 10,00 -1 277,10
73 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -8,514 250,00 -2 128,50
20 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -3,870 5 555,00 -21 497,85

55,34*0,07

22 K 631319199 Příplatek za příměs do betonu pro rychlé vyschnutí m3 -3,870 350,00 -1 354,50
23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,295 55 000,00 -16 225,00

55,34*4,44*1,2/1000

24 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m -189,380 25,00 -4 734,50

přípočet 36 838,27
Stavební práce - dopln ění

007-01R 340271005 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm m2 19,500 548,00 10 686,00
13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,500 220,00 4 290,00
14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,500 150,00 2 925,00

007-02R 781151031R Vyrovnání podkladu podlah ze 40% stěrkou m2 55,340 188,00 10 403,92

Obklady (navýšení o 20cm ve sprchovém koutu) - 3NP
166 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,400 10,00 54,00
167 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,400 45,00 243,00

168 K 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,400 900,00 4 860,00

169 M 59761039 obklad keramický 450/450/8 mm, rektifikovaný, barva černá, matná, vzhled kamene m2 5,940 500,00 2 970,00
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176 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 81,270 5,00 406,35
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 8 Stavební práce - 2NP -28 699,76

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -65 538,03
45 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -3,870 2 600,00 -10 062,00
70 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -8,514 750,00 -6 385,50

3,87*2,2

71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -8,514 220,00 -1 873,08
72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -127,710 10,00 -1 277,10
73 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -8,514 250,00 -2 128,50
20 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -3,870 5 555,00 -21 497,85

55,34*0,07

22 K 631319199 Příplatek za příměs do betonu pro rychlé vyschnutí m3 -3,870 350,00 -1 354,50
23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,295 55 000,00 -16 225,00

55,34*4,44*1,2/1000

24 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m -189,380 25,00 -4 734,50

přípočet 36 838,27
Stavební práce - dopln ění

008-01R 340271005 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm m2 19,500 548,00 10 686,00
13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,500 220,00 4 290,00
14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,500 150,00 2 925,00

008-02R 781151031R Vyrovnání podkladu podlah ze 40% stěrkou m2 55,340 188,00 10 403,92

Obklady (navýšení o 20cm ve sprchovém koutu) - 2NP
166 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 5,400 10,00 54,00
167 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,400 45,00 243,00
168 K 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,400 900,00 4 860,00
169 M 59761039 obklad keramický 450/450/8 mm, rektifikovaný, barva černá, matná, vzhled kamene m2 5,940 500,00 2 970,00
176 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 81,270 5,00 406,35
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 9 Dopln ění TV rozvodu z 4.NP do 1.NP 4 762,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 009-001R Kabel Koaxiální 75 ohm + montáž m 100,000 41,00 4 100,00
4 Lišta elektroinstalační vkládací 25x15mm m 4,000 25,00 100,00

17 Montáž lišta elektroinstalační vkládací m 4,000 78,00 312,00
2 009-002R Drobný montážní materiál kpl 1,000 250,00 250,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 10 Demontáž a p řesun litinových radiátor ů 26 950,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

přípočet 26 950,00
37 735111810R00 DMT otop.těles m2 123,600 125,00 15 450,00

38 998735101R00 přesun hmot ot.tělesa t 2,300 5 000,00 11 500,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 11 podlahy povlakové -24 637,58

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -47 000,24
161 K 776411119 Montáž obvodových fabionů m -197,480 150,00 -29 622,00

VV "D09-15"
VV "1.np"
VV "1.10" 2*(2,75+1,55+9,95)+2*2,1-1,45-6*0,8 26,450
VV "1.24" 2*0,93+2*4,26-0,8+2*0,15-0,7-0,6 8,580
VV "2.np"
VV "2.02" 2*(2,79+7,22+7,2+7,14+1,46)+2*2,1-1,45-10*0,8-0,8+2*0,15 45,870
VV "2.43" 2*0,93+2*4,26-0,8-0,7-0,6 8,280
VV "3.np"
VV "3.02" 2*(2,79+7,22+7,2+7,14+1,46)+2*2,1-1,45-10*0,8-0,8+2*0,15 45,870
VV "3.43" 2*0,93+2*4,26-0,8-0,7-0,6 8,280
VV "4.np"
VV "4.02" 2*(2,79+7,22+7,2+7,14+1,46)+2*2,1-1,45-10*0,8-0,8+2*0,15 45,870
VV "4.43" 2*0,93+2*4,26-0,8-0,7-0,6 8,280
VV Součet 197,480

162 M 284991 fabion 38 R s čepcovým těsněním ve spojení se stěnou s omítkou, výška fabionu 100 mm m -217,228 80,00 -17 378,24
VV 197,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 217,228
VV Součet 217,228

přípočet 22 362,66
163 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 197,480 50,00 9 874,00
164 M 69751200 lišta soklová m 201,430 62,00 12 488,66

VV 201,4296 201,430
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 12 Odpo čet svítidel 2.NP s 3.NP - zrušení p říčky na sociálkách -5 728,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 16 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus -10,000 230,00 -2 300,00
2 11 spínač jednopólový 10A bílý, kompletní, včetně rámečku kus -10,000 135,00 -1 350,00
3 20 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus -10,000 75,00 -750,00
4 10 Krabice instalační, přístrojová nástěnná kus -10,000 17,80 -178,00
5 19 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus -10,000 115,00 -1 150,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 13 Čistící zóna 5 607,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

1 013-001 Šedá kobercová čistící zóna FLOMA Shakira, výška 1,6 cm 145x100cm kus 1,000 5 607,00 5 607,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 14 Podesty schodišt ě (dlažba) 151 605,06

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

014-001 965081343 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 m2 41,400 196,00 8 114,40
45 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,070 2 600,00 5 382,00
47 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 71,000 25,00 1 775,00
70 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 9,860 750,00 7 395,00
71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,860 220,00 2 169,20
72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 147,900 10,00 1 479,00
73 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 9,860 250,00 2 465,00

20 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,312 5 555,00 18 398,16
74 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 7,620 850,00 6 477,00

132 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 41,400 45,00 1 863,00
142 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 41,400 900,00 37 260,00

143 M 59761406
dlažba keramická, R10, 450/450/8 mm, rektifikovaná, černá, matná, vzhled kamene, otěruvzdornost 4 - 
specifikace dle výkresu standardů D.26

m2 46,000 500,00 23 000,00

014-003 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 42,000 139,00 5 838,00

143 M 59761406
dlažba keramická, R10, 450/450/8 mm, rektifikovaná, černá, matná, vzhled kamene, otěruvzdornost 4 - 
specifikace dle výkresu standardů D.26

m2 4,700 500,00 2 350,00

014-004 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 29,000 195,00 5 655,00

143 M 59761406
dlažba keramická, R10, 450/450/8 mm, rektifikovaná, černá, matná, vzhled kamene, otěruvzdornost 4 - 
specifikace dle výkresu standardů D.26

m2 3,200 500,00 1 600,00

014-005 Oprava omítky štukové nad novým soklíkem š. do 15cm m 71,000 85,00 6 035,00
014-006 Příplatek za řezání dlažby - soklíky š. 10cm m 71,000 95,00 6 745,00

147 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 42,000 70,00 2 940,00
150 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 932,860 5,00 4 664,30
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 15 Jádrové vrty -350 100,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet
60 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m -3,000 2 400,00 -7 200,00

VV "D09-D12"
VV "prostup VZ6"
VV 5+3*6 23,000
VV Součet 23,000

61 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m -90,000 2 850,00 -256 500,00
VV "D09-D12"
VV "prostup VZ5"
VV 17+3*37 128,000
VV Součet 128,000

62 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů m -16,000 5 400,00 -86 400,00
VV "D09-D12"
VV "prostup VZ4"
VV 6+3*5 21,000
VV Součet 21,000

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 18 z 23



stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 16 Odklady, dlažby 56 242,75

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -8 811,47
152 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -5,700 10,00 -57,00

153 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 
1:3

m2 -5,700 35,00 -199,50

154 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 -5,700 260,00 -1 482,00
156 K 776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 -5,700 250,00 -1 425,00

157 M 607561111
linoleum pro komerč.prostory, v dekoru šedé s min. texturou, součinitel smyk. tření 
do 0,3, dle ČSN EN ISO 105 81 tř. zátěže min.34, reakce na oheň Cfl,  tl 2,5mm

m2 -6,300 700,00 -4 410,00

163 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -9,400 50,00 -470,00
164 M 69751200 lišta soklová m -9,600 62,00 -595,20
165 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % -86,387 2,00 -172,77

přípočet 65 054,22
Dlažby

131 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,700 12,00 68,40
132 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,700 45,00 256,50
133 K 7711510121 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5-15 mm m2 5,700 210,00 1 197,00
134 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 0,800 65,00 52,00
135 M 59054102 profil přechodový Al m 1,000 320,00 320,00

142 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 5,700 900,00 5 130,00

143 M 59761406
dlažba keramická, R10, 450/450/8 mm, rektifikovaná, černá, matná, vzhled kamene, 
otěruvzdornost 4 - specifikace dle výkresu standardů D.26

m2 6,300 500,00 3 150,00

147 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,400 70,00 658,00

149 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými 
prostředky

m2 5,700 25,00 142,50
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150 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 109,744 5,00 548,72

Obklady
místnost 1.04

166 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 20,340 10,00 203,40
167 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 20,340 45,00 915,30

168 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 20,340 900,00 18 306,00

169 M 59761039 obklad keramický 450/450/8 mm, rektifikovaný, barva černá, matná, vzhled kamene m2 22,400 500,00 11 200,00

172 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 20,340 70,00 1 423,80
175 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 20,340 25,00 508,50
176 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 325,570 5,00 1 627,85

místnost 1.25, 26
166 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,500 10,00 105,00
167 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,500 45,00 472,50

168 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem

m2 10,500 900,00 9 450,00

169 M 59761039 obklad keramický 450/450/8 mm, rektifikovaný, barva černá, matná, vzhled kamene m2 11,600 500,00 5 800,00

172 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,500 70,00 735,00
175 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 10,500 25,00 262,50
176 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 168,250 5,00 841,25

57 K
725017101R0
0

Umyvadlo diturvitové na šrouby , 55 cm, bílé - typ dle výkresu standardů D.26 sb 1,000 1 680,00 1 680,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 17 Sádrokarton 7 152,25

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -12 093,75
94 K 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 -16,125 750,00 -12 093,75

přípočet 19 246,00
017-001 611325422

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 
30 %

m2 16,125 288,00 4 644,00

017-002 763164637 SDK obklad kcí š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 (místnost 1.09) m 4,300 1 490,00 6 407,00
017-003 763164638 SDK obklad kcí š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 (místnost 1.03) m 5,500 1 490,00 8 195,00
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 18 Stavební práce 1NP -66 330,48

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

odpo čet -90 750,00
23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (2,3,4 NP) t -1,650 55 000,00 -90 750,00

přípočet 24 419,52
018-001 346244353 Obezdívka ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 19,520 811,00 15 830,72

13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,520 220,00 4 294,40
14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 19,520 150,00 2 928,00

186 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 19,520 25,00 488,00
187 K 784221101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 19,520 45,00 878,40
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stavba: SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládež e DM4
místo: SPŠS Stavební Pardubice, objekt DM 4, Sokolovská 15 0, 533 54 Rybitví, k.ú. Rybitví (743852), parcela s t. č. 681
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

ZL 19 Dveře, klíče 67 500,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

101 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 550,00 2 750,00
103 M 61160320D9 dveře dřevěné vnitřní 800x1970 mm, povrch CPL, hladké, plné kus 5,000 5 100,00 25 500,00
115 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 5,000 180,00 900,00
116 M 549172 samozavírač dveří dle D.23 kus 5,000 850,00 4 250,00
117 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 150,00 750,00
118 M 1 kování celokovové - broušená nerez kus 5,000 1 120,00 5 600,00
119 K 766660990 D+M generální klíč kus 20,000 400,00 8 000,00

019-001 2 Dodávka klíčů ke dveřím (nad rámec rozpočtu) kus 250,000 79,00 19 750,00
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